[image: image1.png]-NOBPOBE-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКРОВ
Петушинского района Владимирской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.10.2013

                               № 430
Об установлении единой теплоснабжающей организации
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Уставом муниципального образования   «Город Покров», П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Установить муниципальное унитарное предприятие «Коммунальные системы Петушинского района» единой теплоснабжающей организацией  в границах муниципального образования «Город Покров».

2. Генеральному директору МУП «Коммунальные системы Петушинского района» рекомендовать:
1) обеспечить теплоснабжение абонентов, присоединенных в установленном порядке к централизованным системам теплоснабжения;
2) заключить договоры с абонентами для обеспечения надежного и бесперебойного теплоснабжения, в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации;
3) ежегодно осуществлять инвентаризацию систем теплоснабжения в течение апреля - мая месяцев каждого года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города, председателя КУМИ А.В. Бонадренко.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в городской общественно – политической газете «Покров смотрит в будущее» и  подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров»www.pokrovcity.ru.

Глава города

Е.П. Сас